Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.04.2019              № 614

О признании утратившим силу постановления мэрии города муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от

26.02.2019 № 335 «О внесении изменений в Положение о порядке выплаты

ежемесячной социальной выплаты молодым специалистам, осуществляющим

свою педагогическую деятельность на должности учителя в муниципальных

общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденное постановлением

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области от 07.07.2014 № 2584 «О порядке выплаты ежемесячной

социальной выплаты молодым специалистам, осуществляющим свою

педагогическую деятельность на должности учителя в муниципальных

общеобразовательных учреждениях муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области, решением городской Думы

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 30.04.2014 № 1092 «Об установлении за счет дохода бюджета

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области ежемесячной социальной выплаты молодым специалистам,

осуществляющим свою педагогическую деятельность на должности учителя

в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» мэрия

города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать утратившим силу постановление мэрии города

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области от 26.02.2019 № 335 «О внесении изменений в Положение о порядке

выплаты ежемесячной социальной выплаты молодым специалистам,

осуществляющим свою педагогическую деятельность на должности учителя

2

в муниципальных общеобразовательных учреждениях муниципального

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области,

утвержденное постановлением мэрии города муниципального образования

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 07.07.2014 № 2584

«О порядке выплаты ежемесячной социальной выплаты молодым

специалистам, осуществляющим свою педагогическую деятельность на

должности учителя в муниципальных общеобразовательных учреждениях

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной

области».

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«ЭСМИГ».

 3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Первый заместитель

главы мэрии города                А.В. Пивенко